
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) , Uchwały Nr XXXVII/332/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, § 6 Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 
2022 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022  oraz art. 28  ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1.492.112,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 48.453.035,34 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.033.138,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.419.896,82 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8.573.946,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1.492.112,92 zł i dokonuje się zmian 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 55.884.619,42 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48.561.307,86 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 7.323.311,56 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8.573.142,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 listopada 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 477 434,27 -71 674,00 1 405 760,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 350,00 -4 100,00 15 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 350,00 -4 100,00 2 250,00

85295 Pozostała działalność 833 774,00 -67 574,00 766 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

832 074,00 -67 574,00 764 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 363 117,56 1 170 000,00 6 533 117,56

85395 Pozostała działalność 5 363 117,56 1 170 000,00 6 533 117,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00

855 Rodzina 6 226 985,21 393 786,92 6 620 772,13

85501 Świadczenie wychowawcze 3 453 678,24 135 006,60 3 588 684,84

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 453 678,24 135 006,60 3 588 684,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 552 151,58 257 300,00 2 809 451,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 534 131,00 257 300,00 2 791 431,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 410,32 810,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 410,32 810,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 000,00 1 070,00 35 070,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 1 070,00 35 070,00

Razem: 46 960 922,42 1 492 112,92 48 453 035,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 listopada 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 441 941,86 0,00 20 441 941,86

80101 Szkoły podstawowe 10 263 627,36 2 756,00 10 266 383,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 130,00 2 861,00 119 991,00

4270 Zakup usług remontowych 27 230,00 1 000,00 28 230,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 300,00 1 500,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 390,00 -1 615,00 4 775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390 649,00 -993,00 389 656,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 350,00 3,00 13 353,00

80104 Przedszkola 6 509 585,23 -5 965,00 6 503 620,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 510,00 2 288,00 117 798,00

4430 Różne opłaty i składki 5 850,00 -2 746,00 3 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 623,00 -5 507,00 106 116,00

80107 Świetlice szkolne 320 692,00 4 566,00 325 258,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 548,00 2 700,00 11 248,00

4430 Różne opłaty i składki 390,00 -336,00 54,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 360,00 402,00 5 762,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 540,00 1 800,00 172 340,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 687 127,00 -1 357,00 685 770,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -821,00 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 298,00 -536,00 12 762,00

852 Pomoc społeczna 2 943 827,27 -71 674,00 2 872 153,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 718,00 -4 100,00 60 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 718,00 -4 100,00 60 618,00

85295 Pozostała działalność 965 402,00 -67 574,00 897 828,00

3110 Świadczenia społeczne 853 988,00 -66 249,00 787 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 786,00 -1 093,50 8 692,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 687,00 -188,30 1 498,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,00 -26,79 187,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 111,00 -16,41 94,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 386 524,56 1 170 000,00 6 556 524,56

85395 Pozostała działalność 5 384 524,56 1 170 000,00 6 554 524,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 343,56 15 760,00 58 103,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 292,00 2 695,00 9 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 038,00 385,00 1 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 531,00 901 332,00 905 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 011,00 245 490,00 250 501,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 338,00 4 338,00

855 Rodzina 6 798 693,06 393 786,92 7 192 479,98

85501 Świadczenie wychowawcze 3 459 922,24 135 006,60 3 594 928,84

3110 Świadczenia społeczne 3 442 281,40 134 561,08 3 576 842,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 887,84 445,52 14 333,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 680 359,58 257 300,00 2 937 659,58

3110 Świadczenia społeczne 2 294 315,00 235 906,00 2 530 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 080,00 6 937,00 135 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 298,00 14 457,00 202 755,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 410,32 810,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,00 134,88 464,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 23,05 80,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 2,39 11,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 250,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 000,00 1 070,00 35 070,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 1 070,00 35 070,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 408 047,00 0,00 408 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -1 880,00 12 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 048,95 2 967,00 16 015,95

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -687,00 313,00

Razem: 54 392 506,50 1 492 112,92 55 884 619,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 128/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 listopada 2022 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 222 036,63

01095 Pozostała działalność 1 222 036,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 222 036,63

750 Administracja publiczna 107 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 958,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 462,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 462,00

758 Różne rozliczenia 804,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 804,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

804,28

801 Oświata i wychowanie 57 256,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 256,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 256,27

852 Pomoc społeczna 768 433,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 153,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 530,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 250,00

85295 Pozostała działalność 764 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764 500,00

855 Rodzina 6 415 996,16

85501 Świadczenie wychowawcze 3 588 684,84

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 588 684,84

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 791 431,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 791 431,00

85503 Karta Dużej Rodziny 810,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 070,00

Razem: 8 573 946,61

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 128/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 14 listopada 2022 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 222 036,63

01095 Pozostała działalność 1 222 036,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 842,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 668,61

4300 Zakup usług pozostałych 622,60

4430 Różne opłaty i składki 1 198 075,13

750 Administracja publiczna 107 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie 107 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 658,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 751,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 462,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 212,00

801 Oświata i wychowanie 57 256,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 256,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 689,38

852 Pomoc społeczna 768 433,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 153,27

3110 Świadczenia społeczne 153,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 530,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00

85295 Pozostała działalność 764 500,00

3110 Świadczenia społeczne 749 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 692,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 498,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 486,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94,59

855 Rodzina 6 415 996,16

85501 Świadczenie wychowawcze 3 588 684,84

3110 Świadczenia społeczne 3 576 842,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 998,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 614,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 791 431,00

3110 Świadczenia społeczne 2 530 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 177,00

85503 Karta Dużej Rodziny 810,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 070,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 070,00

Razem: 8 573 142,33

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Po stronie  planu dochodów wprowadza się następujące zmiany:  
 

  dział 852 -  zmniejsza się dochody z tytułu dotacji zleconych w celu dostosowania środków do 
zakresu realizacji zadań;   

  dział 853 – wprowadza się środki z tytułu sprzedaży węgla na postawie ustawy  z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych;  

  dział 855 – zwiększa się dochody w związku z otrzymanymi  dotacjami  na zadania zlecone: 
o w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci  - 135.006,60 zł; 
o na realizacje świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych -102.920,00 zł;  
o na uzupełnienie środków w zakresie świadczenia pielęgnacyjnego w związku z waloryzacją 

świadczeń-154.380,00 zł; 
o na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne -

1.070,00 zł; 
o na Kartę Dużej Rodziny - 410,32 zł. 

 
Po dokonanych zmianach dochody  zwiększyły  się o kwotę 1.492.112,92 zł  i wynoszą 48.453.035,34 zł. 

 
Zmiany planu wydatków dotyczą: 
 

  dział 801 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w placówkach oświatowych w celu 
zapewnienia  środków na dalszą działalność;  

  dział 852 -  zmniejsza się środki na wydatkach w związku z umniejszeniem dotacji na finansowanie 
zadań zleconych;  

  dział 853 – wprowadza się środki na realizację zadania wynikającego z ustawy  z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych i 
obsługę tegoż zadania; 

  dział 855 - zwiększa się wydatki w związku z  otrzymanymi dotacjami na zadania zlecone : 
o w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci  - 135.006,60 zł; 
o na realizacje świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych -102.920,00 zł;  
o na uzupełnienie środków w zakresie świadczenia pielęgnacyjnego w związku z waloryzacją 
świadczeń-154.380,00 zł; 
o na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne -
1.070,00 zł; 
o na Kartę Dużej Rodziny - 410,32 zł 
- dokonuje się przesunięcia wydatków w placówce żłobka w celu zapewnia środków na zakup 
materiałów.  

 Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się o kwotę 1.492.112,92 zł i wynoszą 55.884.619,42 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71905A23-C538-45E6-BBB6-55C850419098. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



